
ISTITUTO COMPRENSIVO “MARTIN LUTHER KING” 
Via Santi, 1  -  51100  Bottegone (Pistoia) 

tel. e fax  0573 544741 - Cod. Mecc. PTIC809001 - C.F. 90026310475 
indirizzo e-mail: ptic809001@istruzione.it 

sito internet: http://www.istitutomartinlutherking.it 
 

 

 
CUP: H52G20000450007 

Pistoia, 2 luglio 2020 
        

         Agli atti 
All’Albo  

          Sul sito web  
                                        
OGGETTO: Nomina Responsabile del Procedimento – PON FESR per la realizzazione di smart class per le scuole 
del primo ciclo in riferimento all’AVVISO AOODGEFID prot.n.4878 del 17/04/2020 con il progetto dal titolo 

“Annulliamo le distanze”  
Id Progetto: 10.8.6A-FESRPON-TO-2020-105 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Programma annuale E.F. 2020; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di proposte progettuali 
per la realizzazione di smart class per la scuola del primo ciclo (FESR); 
VISTE le delibere di adesione generalizzata alle azioni del PON per la scuola 2014-2020 (delibera del Collegio 
Docenti del 27 marzo 2017 e delibera del Consiglio d’Istituto n. 704 del 31 marzo 2017) e le delibere di adesione al 

progetto specifico (delibera Collegio Docenti del 20/05/2020 e Consiglio d’Istituto n.800 del 26/05/2020);  
VISTA la presentazione della proposta progettuale, inoltrata con candidatura n. 1025123 in data 23.04.2020, dal 
titolo: “Annulliamo le distanze”; 
VISTA la Nota di pubblicazione delle graduatorie di merito (prot. n. AOODGEFID/10292 del 29-04-2020) relative 

all’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di proposte progettuali per la 
realizzazione smart class per la scuola del primo ciclo (FESR); 
PRESO ATTO dell’autorizzazione della proposta progettuale comunicata su SIF – SIDI tramite lettera prot. 
AOODGEFID-10462 del 05/05/2020, acquisita agli atti della scuola con prot. n.1324/06-01 del 7 maggio 2020, con 

la quale l’I.C. “M.L.King” è formalmente autorizzato all’attuazione del progetto avente codice identificativo: 
10.8.6 A–FESR PON-TO 2020-105, per una spesa pari a € 13.000,00; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.800 del 26/05/20 di assunzione in bilancio del progetto in oggetto;  
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

 
DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi relativi 
al PON -l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di proposte progettuali 

per la realizzazione di smart class per la scuola del primo ciclo (FESR), rispetto al progetto indicato nella tabella 
sottostante: 

Azione e sotto-
azione  
 

Codice identificativo progetto  
 

Titolo progetto  
 

Importo  
finanziato 
forniture 

Stato del 
progetto  
 

Azione 10.8.6  
Sotto-az.10.8.6 A 

10.8.6A-FESRPON-TO-2020-105 
 

Annulliamo le distanze  
 

€ 13.000,00  
 

Autorizzato  
prot.10462   

05.05.2020 

Per il Coordinamento delle attività non è previsto alcun compenso.  

Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica 
 
                                         La Dirigente Scolastica 
                                       Dr.ssa Manila Cherubini 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 

mailto:info@istitutomartinlutherking.it
http://www.istitutomartinlutherking.it/



		2020-07-02T07:09:07+0200
	CHERUBINI MANILA




